(i} KESSEL

Rehausse avec couvercle LW 800, classe A/L15

Informations sur l'article

Numeéro d'article: 8740177
GTIN: 4026092070437
Groupe de remise: 60

Description

- 50 - 299

@800

Rehausse pour réglage progressif de la hauteur et du niveau pour module rehausse
LW 1000, comportant un couvercle de protection ainsi que des joints et pieces de

raccord

Caractéristiques générales
Couleur:
Matériau:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Largeur hors tout (LW):
Plage de réglage:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caractéristiques fonctionnelles
Variante:

Surface:

Verrouillage:

Classe de charge:

noir
Composite

60,5 kg
77 kg
800 mm
50-299
1200 mm
1200 mm
2200 mm

étanche a l'eau

Acier inoxydable cranté

Vissé

A15(EN124) /L 15 (EN 1253-1)
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